
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599808 PříborOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hanzelka Lukáš, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor
Hanzelková Kristýna, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor
Hanzelková Tereza, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor
Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5

031207/5643
975325/5633
986002/5637
690214/5239

1/6
1/6
1/6
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 735329 Příbor List vlastnictví: 3462

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    2050 985 zahrada zemědělský půdní 
fond

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 77 INS 9152 / 2020 pro Věra 
Sedloňová, JUDr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

soudního exekutora Mgr. Marcela Kubise pro pohledávku ve výši 42.694,- Kč s 
příslušenstvím a ostatní náklady, k id. 1/2

soudního exekutora JUDr. Vladimíra Plášila, pro pohledávku ve výši 82.249,- Kč s 
příslušenstvím a ostatní náklady, k id. 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

ABEWY s.r.o., Olšanská 2643/1a, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 27944514

Listina

Listina

Z-9740/2012-804

Z-12203/2012-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2050

Parcela: 2050

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX 
11552/2011-011 (14 EXE 1904/2011-7)  ze dne 23.08.2011. Právní moc ke dni 
21.09.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 063 EX 
492/2012-3 (14 EXE 1153/2012-17)  ze dne 22.05.2012. Právní moc ke dni 
23.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599808 PříborOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 735329 Příbor List vlastnictví: 3462

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudního exekutora Mgr. Marcela Kubise, jistina ve výši 52.183,- Kč s příslušenstvím a 
ostatní náklady, k id. 1/2

Mgr.Marcel Kubis , Exekutorský úřad Šumperk

soudního exekutora Mgr. Marcela Kubise, k id.1/2

Oprávnění pro
Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 139 EX 11552/2011-
174  ze dne 26.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2020 16:38:39. 
Zápis proveden dne 31.03.2020; uloženo na prac. Nový Jičín

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 139 EX 11552/2011-
188 - odročení dražebního jednání ze dne 06.05.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.05.2020 16:56:07. Zápis proveden dne 12.05.2020; uloženo na prac.
Nový Jičín

Z-18675/2012-804

Z-96144/2011-101

Z-14008/2011-804

Z-1509/2020-804

Z-2731/2020-804

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Dražební vyhláška

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2050

Parcela: 2050

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX 
00842/2010-024 (14 EXE 2967/2010-14)  ze dne 07.09.2011. Právní moc ke dni 
05.10.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-1904/2011 7 OSP5 ze dne 13.06.2011. 
Právní moc ke dni 21.09.2011; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX 11552/2011-012 (14 EXE 
1904/2011-7)  ze dne 23.08.2011. Právní moc ke dni 21.09.2011.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599808 PříborOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 735329 Příbor List vlastnictví: 3462

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

Mgr.Marcel Kubis , Exekutorský úřad Šumperk

Mgr.Marcel Kubis , Exekutorský úřad Šumperk

soudního exekutora Mgr. Marcela Kubise, k id. 1/2

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, Třebíč, 674 01 Třebíč

soudního exekutora JUDr. Petra Kociána

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-102106/2011-101

Z-104131/2011-101

Z-14748/2011-804

Z-10012/2013-503

Z-3725/2017-710

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2050

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-2967/2010 14 OSP5 ze dne 05.08.2011; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-2967/2010 14 OSP5 ze dne 05.08.2011; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX 00842/2010-025 (14 EXE 
2967/2010-14)  ze dne 07.09.2011. Právní moc ke dni 05.10.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov 
135EX-582/2013 -12 ze dne 11.07.2013; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
EX-1547/2017 -7 ze dne 29.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 
12:44:05. Zápis proveden dne 03.10.2017; uloženo na prac. Třebíč



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 14:35:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599808 PříborOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2050
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 735329 Příbor List vlastnictví: 3462

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

62213 985

Listina

Hanzelková Tereza, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor
Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 
Praha 5
Hanzelková Kristýna, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor
Hanzelka Lukáš, Leoše Janáčka 938, 74258 Příbor

Pro: 986002/5637
690214/5239

975325/5633
031207/5643

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 15 D-168/2006 -48 ze dne 04.06.2007. Právní moc
ke dni 10.07.2007.

o

Z-10164/2007-804

25.05.2020  14:51:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-3074/2020-804

Exekuční příkaz k prodeji nemovitostio

soudního exekutora JUDr. Petra Kociána, k id. 1/2

Listina

Listina

Z-7404/2018-804

Z-7405/2018-804

15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Prachař Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 690214/5239

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2050

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE 2988/2010-19 pro Prahu 5 ze dne 
05.08.2010. Právní moc ke dni 20.10.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.12.2018 19:00:54. Zápis proveden dne 10.01.2019; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex 14837/2010-243 (14 EXE 
2988/2010-19 )  ze dne 06.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2018 
19:00:54. Zápis proveden dne 14.01.2019.


		2020-05-25T14:51:58+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




